

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><b>Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej</b><br>ul. Pl. 650-lecia 1<br>78-520 Złocieniec<br>Numer identyfikacyjny REGON<br><b>003801628</b> | <b>Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)</b><br><br><b>sporządzony na dzień 31-12-2020 r.</b> | Adresat:<br>Burmistrz Złocienica                                                                                                         |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
|                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                 | Wysłać bez pisma przewodniego<br>EA165076EA5B602D<br> |  |
|                                                                                                                                                                                          | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                | Stan na koniec roku bieżącego                                                                                                            |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                                         | 2 701 573,82                                                                                                    | 999 785,86                                                                                                                               |  |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                                              | 42 125,29                                                                                                       | 77 963,68                                                                                                                                |  |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                                             | 0,00                                                                                                            | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                                          | 0,00                                                                                                            | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                                                  | 0,00                                                                                                            | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                                    | 0,00                                                                                                            | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                                            | 2 659 448,53                                                                                                    | 921 822,18                                                                                                                               |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                                | 26 250 162,28                                                                                                   | 30 350 089,13                                                                                                                            |  |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                                                         | 2 788,11                                                                                                        | 1 094,95                                                                                                                                 |  |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                                       | 248 060,83                                                                                                      | 227 640,42                                                                                                                               |  |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                                                       | 1 098 458,48                                                                                                    | 1 084 065,77                                                                                                                             |  |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                                                   | 3 823,00                                                                                                        | 50 573,00                                                                                                                                |  |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                                       | 2 465 771,00                                                                                                    | 2 693 706,50                                                                                                                             |  |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                                         | 963 121,63                                                                                                      | 1 192 322,83                                                                                                                             |  |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                                        | 4 269,30                                                                                                        | 3 326,27                                                                                                                                 |  |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                                         | 0,00                                                                                                            | 0,00                                                                                                                                     |  |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                                             | 21 463 869,93                                                                                                   | 25 097 359,39                                                                                                                            |  |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                                                | 0,00                                                                                                            | 0,00                                                                                                                                     |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                                               | -23 548 588,46                                                                                                  | -29 350 303,27                                                                                                                           |  |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                                                 | 94 591,12                                                                                                       | 89 038,59                                                                                                                                |  |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                                                      | 0,00                                                                                                            | 0,00                                                                                                                                     |  |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                                            | 0,00                                                                                                            | 0,00                                                                                                                                     |  |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                                         | 94 591,12                                                                                                       | 89 038,59                                                                                                                                |  |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                                                    | 161 412,76                                                                                                      | 258 126,66                                                                                                                               |  |

Wiesława Błażejowicz  
główny księgowy

2021-03-10  
rok, miesiąc, dzień

Grażyna Buczek  
kierownik jednostki

|           |                                                                                                                                                              |                |                |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00           | 0,00           |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 161 412,76     | 258 126,66     |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | -23 615 410,10 | -29 519 391,34 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 721 049,92     | 460 055,70     |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00           | 0,00           |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 6 463,86       | 1 113,49       |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 714 586,06     | 458 942,21     |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 108 710,97     | 237 027,73     |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00           | 0,00           |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 108 710,97     | 237 027,73     |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -23 003 071,15 | -29 296 363,37 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00           | 0,00           |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -23 003 071,15 | -29 296 363,37 |
|           |                                                                                                                                                              |                |                |

Wiesława Błażejewicz  
główny księgowy

2021-03-10  
rok, miesiąc, dzień

Grażyna Buczek  
kierownik jednostki

\_\_\_\_\_  
Wiesława Błażejewicz  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2021-03-10  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Grażyna Buczek  
kierownik jednostki